[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                                               третьего созыва
РЕШЕНИЕ

          11.11.2018                                                                                    №  65
                                О рассмотрении представления прокуратуры

                                                 Асекеевского района

   Рассмотрев представление прокуратуры Асекеевского района от 17.09.2018 года № 7-2-2018  «Об устранении нарушений законодательства о защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля», Совет депутатов решил:
1. Представление прокуратуры Асекеевского района удовлетворить.

2. Администрации Юдинского сельсовета:

 -    устранить нарушения законодательства о защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов –

глава муниципального образования                                                     А.И.Кийло